Городской округ «город Якутск»

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»

(с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

от 31 января 2018г..               № 03-03/2 №23

О зачислении детей в первый класс

на 2018-2019 учебный год

На основании приказа МОиН РФ №32 от 22.01.2014г. «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Распоряжения Окружной администрации г.Якутска  от

02.11.2017г. №1835р, «О закреплении муниципальных общеобразовательных учреждений за

территориями городского округа «город Якутск», Положения о порядке приема и организации

обучения в 1 классе и с целью формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в

2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Зачислить в 1 класс на 2018 – 2019 учебный год следующих граждан, имеющих право на

получение начального общего образования:

1. 98401/сз/1801204085

2. 98401/сз/18012014547

3. 98401/сз/1801209614

4. 98401/сз/18012011005

5. 98401/сз/18012011648

6. 98401/сз/18012011461

7. 98401/сз/1801206948

8. 98401/сз/1801207956

9. 98401/сз/1801209525

10. 98401/сз/18012011309

11. 98401/сз/18012010881

12. 98401/сз/1801207233

13. 98401/сз/1801206485

14. 98401/сз/18012012576

15. 98401/сз/18012010435

16. 98401/сз/1801202666

17. 98401/сз/1801205262

18. 98401/сз/18012010177

19. 98401/сз/1801206485

20. 98401/сз/18012012638

21. 98401/сз/1801204995

22. 98401/сз/1801207082

23. 98401/сз/18012012415

24. 98401/сз/1801208278

25. 98401/сз/1801205182

26. 98401/сз/1801205066

27. 98401/сз/180120213

28. 98401/сз/1801209222

29. 98401/сз/1801203335

30. 98401/сз/1801203825

31. 98401/сз/1801202728

32. 98401/сз/1801208615

33. 98401/сз/180121249

34. 98401/сз/1801204325

35. 98401/сз/18012013263

36. 98401/сз/1801208599

37. 98401/сз/1801207901

38. 98401/сз/1801209570

39. 98401/сз/18012013557

40. 98401/сз/18012013628

41. 98401/сз/1801204940

42. 98401/сз/18012011041

43. 98401/сз/18012012709

44. 98401/сз/1801206573

45. 98401/сз/1801206396

46. 98401/сз/18012015350

47. 98401/сз/1801205538

48. 98401/сз/18012010792

49. 98401/сз/1801205280

50. 98401/сз/180121285

51. 98401/сз/1801209384

52. 98401/сз/180120945

53. 98401/сз/1801209534

54. 98401/сз/18012013085

55. 98401/сз/180121105

56. 98401/сз/18012012567

57. 98401/сз/1801204744

58. 98401/сз/1801207288

59. 98401/сз/1801204101

60. 98401/сз/1801208991

61. 98401/сз/18012515

62. 98401/сз/180124102

63. 98401/сз/1801206092

64. 98401/сз/1801208624

 Основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка, свидетельство о

рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (по месту

пребывания).

И.о.директора школы №5:   п/п   Тарабукина Л.Л.